总股本为基数，每10股派送现金3.2元（含税）。 同时以资本公积金向全体股东每10股转增3股。 2025年

6�月6日，公司2024年度权益分派实施完成，公司股份总数由1,284,298,685股增加至1,669,588,290�

股。

10.�公司2025年第四次临时股东会、董事会2025年第八次会议、监事会2025年第五次会议审议通

过了《关于2021年限制性股票激励计划回购注销部分限制性股票的议案》，鉴于5名原首次授予激励对

象与公司协商一致终止与公司订立的劳动合同，8名原首次授予激励对象因退休与公司终止劳动关系，

4名原首次授予激励对象因个人绩效未达到可以解除限售当期全部份额目标，根据《上市公司股权激励

管理办法》《公司2021年限制性股票激励计划（2022年12月修订稿）》等有关规定，同意对上述激励对

象截至申请办理注销限制性股票之日已获授但尚未解除限售的58.5985万股（45.0758万股限制性股票

因实施2024年度权益分配转增股本调整后授予数量, �具体股数以中国证券登记结算有限责任公司深

圳分公司提供的为准）进行回购注销，约占回购前（实施2024年度权益分配转增股本后）公司股本总额

的0.04%。 上述人员不包括公司董事、高级管理人员。

11.�公司2025年第四次临时股东会、董事会2025年第九次会议、监事会2025年第六次会议审议通

过了《关于2021年限制性股票激励计划第三个解锁期解锁条件未成就回购注销首次授予、预留授予部

分限制性股票的议案》，鉴于公司2021年限制性股票激励计划第三个解除限售期未满足公司层面业绩

考核要求，解除限售条件未成就，根据《上市公司股权激励管理办法》《公司2021年限制性股票激励计

划（2022年12月修订稿）》等有关规定，同意公司对不满足解除限售条件的363名激励对象已获授但尚

未解除限售的474.7942万股（具体股数以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司提供的为准）进

行回购注销，约占回购前公司股本总额的0.28%。 上述人员包括公司董事、高级管理人员。

除以上调整外，本次实施的股权激励计划的相关内容与已披露的股权激励计划不存在差异。

四、本次解除限售股份的上市流通安排

1.�预留授予部分第二个解除限售期可解除限售的限制性股票数量共计640,058股，占截至本公告

日公司总股本的0.0383%；

2.申请解除限售的激励对象人数共计123名；

3.可解除限售的限制性股票上市流通情况如下：

人员

获授的限制性股票

数量（股）（注1）

已解除限售数量

（股）

预留授予部分第一期解锁

及实施2023、2024年度权

益分派后限售条件股票数

量（股）

（注2）

本次可解除限售

限制性股票数量

（股）

剩余未解除限售

限制性股票数量

（股）

其他激励

对象

1,005,900 513,548 640,058 640,058 0

预留授予

合计

1,005,900 513,548 640,058 640,058 0

注1：“获授限制性股票数量（股）” 一栏中已剔除离职、调动、退休对象等原获授的已回购注销或

待回购注销的限制性股票数量。

注2： 公司2021年限制性股票激励计划预留授予部分第一个解锁期解除限售股份已于2024年9月

13日上市流通。 公司分别于2024年6月、2025年6月实施2023年度、2024年度权益分派，均以每10股转

增3股，所持可解除限售限制性股票数量相应增加。

4．本次解除限售后公司的股本结构

股份性质

本次限售股份上市流通前

本次变动(股)

本次限售股份上市流通后

股份数量（股） 比例（%） 股份数量（股） 比例（%）

一、有限售条件股份 7,534,345 0.45% -640,058 6,894,287 0.41%

二、无限售条件股份 1,662,053,945 99.55% +640,058 1,662,694,033 99.59%

股份总数 1,669,588,290 100.00% _ 1,669,588,290 100%

注：以上变动前公司股本结构为2025�年8�月22日股本情况，本次变动数量未考虑高管锁定股变动

情况，具体股本变动情况以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的股本结构表为准。

五、董事会薪酬与考核委员会的核查意见

公司激励计划预留授予限制性股票第二个解除限售期的相关解除限售条件已成就，本次解除限售

事项符合《上市公司股权激励管理办法》及公司激励计划等有关规定；本次解除限售的激励对象不存

在法律法规、规范性文件及公司股权激励计划规定的不得解除限售的情况，激励对象的解除限售资格

合法、有效，同意公司本次限制性股票解除限售事宜。

六、监事会意见

本激励计划预留授予限制性股票第二个解除限售期的相关解除限售条件已成就，公司董事会根据

2022年第二次临时股东大会的授权， 按照本激励计划的相关规定为符合条件的123名激励对象办理本

激励计划预留授予限制性股票第二次解除限售的相关事宜，解除限售数量合计为640,058股，该等事项

符合《上市公司股权激励管理办法》等法律法规、规范性文件、激励计划以及《公司章程》的有关规定，

不存在损害公司及股东利益的情况。 监事会同意本次限制性股票解除限售事宜。

七、法律意见书结论性意见

截至本法律意见书出具之日， 公司本次解除限售条件成就已经取得现阶段必要的授权和批准，符

合《公司法》《证券法》《管理办法》等相关法律法规以及《公司章程》《激励计划（2022年12月修订